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Przełącznik klawiszowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przełącznik klawiszowy. 

Nowa posta ć wzor u przejawi a si ę w  układzi e linii , rysunk u nadają c 

wzorowi nowy i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonych 

rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a przełączni k klawiszow y w  widok u 

z boku, fig. 2  przełącznik klawiszowy w widoku z boku z drugiej strony i fig. 3 

przełącznik klawiszowy w widoku z góry. 

Zgodnie z  wzore m przemysłowym , przełączni k klawiszow y 

z usytuowanym centralni e klawisze m posiad a korpus , któr y w  widok u z  gór y 

ma kształ t zbliżon y d o kwadratu , któreg o dw a bok i s ą równoległ e względe m 

siebie a  dw a pozostał e wyprofilowan e łukie m n a zewnątr z korpusu , z  ty m i ż 

połączenia poszczególnych boków s ą zaokrąglone. W widoku z  boku od strony 

boków równoległych , zgodni e z  fig.  1 , korpu s m a n a zewnętrznyc h 

krawędziach wzdłużdni e biegnąc e wypukłośc i utworzon e z  łuk u 

rozpoczynającego si ę o d podstaw y a  następni e przechodząceg o w  usko k lini ą 

skośną w  stron ę klawisza . Natomias t w  widok u z  bok u o d stron y bokó w 

wyprofilowanych łukiem , zgodni e z  fig.  2 , korpu s jes t wyprofilowan y 

łagodnym łukie m opadający m w  stron ę podstawy . Centralnie , wewnątr z 

korpusu, umieszczon y klawis z m a kształ t obrys u zewnętrznego  zgodn y 



z kształtem zewnętrzneg o obrys u korpusu . Ponadt o wyprofilowani e jeg o 

płaszczyzny zewnętrzne j jes t zgodn e z  profile m korpus u wykonany m 

łagodnym łukiem opadającym w stronę podstawy. 

Istota wzoru przemysłowego 

Przełącznik klawiszow y z  usytuowany m centralni e klawisze m 

charakteryzuje si ę tym , i ż jego korpu s w  widok u z  gór y m a kształ t zbliżon y 

do kwadratu, którego dwa boki są równoległe względem siebie a dwa pozostałe 

wyprofilowane łukie m n a zewnątr z korpusu , z  ty m i ż połączeni a 

poszczególnych bokó w s ą zaokrąglone . W  widok u z  bok u o d stron y bokó w 

równoległych korpu s m a n a zewnętrznyc h krawędziac h wzdłużni e biegnąc e 

wypukłości utworzon e z  łuk u rozpoczynająceg o si ę o d podstawy , 

przechodzącego w  uskok lini ą skośną w  stron ę klawisza. Natomiast w  widoku 

z boku o d stron y bokó w wyprofilowanyc h łukie m korpu s jest wyprofilowan y 

łagodnym łukie m opadający m w  stron ę podstawy . Centralnie , wewnątr z 

korpusu, umieszczon y klawis z m a kształ t obrys u zewnętrzneg o zgodn y 

z kształtem zewnętrzneg o obrys u korpusu , a  wyprofilowanie jego płaszczyzn y 

zewnętrznej jes t zgodn e z  profile m korpus u wykonany m łagodny m łukie m 

opadającym w stronę podstawy. 
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